
 Make innovation work 

Maak kennis met de themawerkgroep  

Circular 

 

Organisatie Naam  E-mailadres 

Oost NL Martijn Kerssen martijn.kerssen@oostnl.nl 

8RHK Aleid Diepeveen a.diepeveen@8rhk.nl  

Cirkelstad Wytze Kuiper wytze@cirkelstad.nl 

Groene 
Metropoolregio 
Arnhem-Nijmegen 

Marieke Verhoeff marieke.verhoeff@groenemetropoolregio.nl  

HAN   Karin van Haren karin.vanharen@han.nl  

HAN UAS Frank Croes frank.croes@han.nl 

HAN UAS Frank de Feijter frank.defeijter@han.nl 

KIEMT Franske van Duuren vanduuren@kiemt.nl 

Living Lab CE Niels Ashman niels@kennispoortregiozwolle.nl  

Provincie Gelderland Jeanette van Rijsoort j.van.rijsoort@gelderland.nl 

Provincie Overijssel Hero Klinker  hj.klinker@overijssel.nl  

Provincie Overijssel Iris Middelkamp ISM.Middelkamp@overijssel.nl 

Regio Foodvalley Carolien Huisman carolien@regiofoodvalleycirculair.nl 

Saxion Moniek Kamm m.a.a.kamm@saxion.nl 

Saxion Timber Haaker t.i.haaker@saxion.nl 

Twente Board Koen Olde Hanter  k.oldehanter@twenteboard.nl  

TwenteBoard Charles Nijssen c.nijssen@twenteboard.nl 

VNO-NCW Chris Lorist lorist@vno-ncwmidden.nl 

VNO-NCW Midden Tjerry Verhoeven verhoeven@vno-ncwmidden.nl 

Regio 
Stedendriehoek  

Barbara Middelhof  
b.middelhoff@regiostedendriehoek.nl 

   

 
 

 


